Stand: 07.08.2001
Anlage zum Tierfragebogen ( Schweine )

Name: (Az.: )

Stallnummern entsprechend Tierfragebogen

Aufstallungsart

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

Vollspaltenboden *

Teilspaltenboden *

Einstreubuchten (Festmist) *

Liegeflache je Bucht

Tierzahl je Bucht

Liegeflache je Tier

m2

m2

m2

m2

m2

Mast-/Endgewicht je Tier

kg

kg

kg

kg

kg

Anzahl der Buchten

Gesamtzahl der Schweine

Beleuchtung

Tageslichteinlaflache

m2

m2

m2

m2

m2

kinstliche Beleuchtung

Lux

Lux

Lux

Lux

Lux

Beliiftung des Stalles

natlrliche Bellftung *

kiinstliche Beluftung *

Alarmanlage *

Notstromanlage *

Fiitterungseinrichtungen

Futtertroglange je Bucht

Futterung ad libitum *

Trockenfutterautomaten;
Anzahl Freliplatze je Bucht

Breiautomaten;
Anzahl FreRplatze je Bucht

andere Formen' :
Anzahl Fref3platze je Bucht

Tranken ; Anzahl je Bucht

1 = bitte angeben

* = wenn zutreffend - nur entsprechendes Feld ankreuzen




